
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

      03.12.2020                                                                       № 1199 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от 

30.12.2019 № 1161 «О тарифах на 

жилищно-коммунальные услуги для 

населения Камско-Устьинского 

муниципального района на 2020 год»  

 

 

На основании протеста Прокуратуры Камско-Устьинского района от 27.11.2020 № 

02-08-02, Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 30.12.2019 № 1161 «О тарифах на жилищно-

коммунальные услуги для населения Камско-Устьинского муниципального района 

на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению, к 

настоящему постановлению; 

1.2. Приложение № 2 считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по строительству и ЖКХ А.М. Шарафеев. 

 

    

 И.о. руководителя                                                                      А.М. Шарафеев 



Приложение №1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Камско-Устьинского  

муниципального района  

от  03.12.2020  № 1199 
 

Тарифы на жилищные услуги на 2020 год 
 

  

 

Наименование 

муниципального 

района/муниципального 

образования 

Найм 

Управлен

ие жилым 

фондом 

Уборка 

внутридо

мовых 

мест 

общего 

пользова

ния 

Уборка 

придомовой 

территории 

Содержани

е и 

обслужива

ние 

вентиляцио

нных 

каналов. 

Содержание 

и 

обслуживани

е дымоходов. 

Ремонт 

жилого 

здания и 

благоустро

йство 

территории 

Текущий 

ремонт 

водопроводно

-

канализацион

ных сетей 

Текущий 

ремонт 

сетей 

централь

ного 

отоплен

ия 

Текущий 

ремонт 

сетей 

газоснабж

ения 

Текущий 

ремонт сетей 

электроснабж

ения 

Дератизац

ия 

 

тариф, 

руб/кв.

м 

тариф, 

руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м. 
тариф, руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м. 
тариф, руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м. 
тариф, руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м. 
тариф, руб/кв.м. 

тариф, 

руб/кв.м 

пгт. Куйбышевский Затон 

с 01.01.2020 г. 
6,11 3,48 нет 2,40 

- - 
3,91 2,70 2,53 0,47 0,99 0,23 

пгт. Куйбышевский Затон 

с 01.07.2020 г. 
6,11 3,58 нет 2,47 

- - 
4,10 2,73 2,56 0,48 1,05 0,23 

пгт. Камское Устье с 

01.01.2020 г. 
6,11 3,49 2,72 3,34 

0,23 0,89 
3,30 2,26 - 0,22 1,15 0,29 

пгт. Камское Устье с 

01.07.2020 г. 
6,11 3,49 2,72 3,34 

0,23 0,89 
3,30 2,26 - 0,22 1,15 0,29 

пгт. Тенишево с 

01.01.2020 г. 
6,11 3,49 2,72 3,34 

0,23 0,89 
3,30 2,26 - 0,22 1,15 0,29 

пгт. Тенишево с 

01.07.2020 г. 
6,11 3,49 2,72 3,34 

0,23 0,89 
3,30 2,26 - 0,22 1,15 0,29 

Село - - - - - - - - - - - - 


